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From:                                 "secretariaat Bergkamp" <Secretariaat_Bergkamp@noord-holland.nl>
Date:                                 21 Dec 2018 08:42:23 +0100
To:                                      "Schartman, dhr. H.J. (Herman)" <schartmanh@noord-holland.nl>
Cc:                                      "info.div" <info.div@noord-holland.nl>;"GS-Agenda rode minute" <gs-
secretariaat@noord-holland.nl>;"Tekin, dhr. A. (Adnan)" <tekina@noord-holland.nl>;"Veenboer, dhr. 
drs. G.H. (Gerke)" <veenboerg@noord-holland.nl>;"Loggen, dhr. C.J. (Cees)" <loggenc@noord-
holland.nl>;"Geldhof, mw. ing. J. (Joke)" <Geldhofj@noord-holland.nl>;"Bond, dhr. J.H.M. (Jaap)" 
<bondj@noord-holland.nl>;"Post, mw. E. (Elisabeth)" <poste@noord-holland.nl>;"Hoek MBA, dhr. J.C. 
(Jack) van der" <hoekj@noord-holland.nl>
Subject:                             Ingekomen schriftelijke vragen nr. 151-2018 van dhr. Kramer en mw. Z. Pels 
(GroenLinks) over ontwikkeling Manpadslaangebied te Heemstede
Attachments:                   151 Ingekomen schriftelijke vragen nr. 151-2018 van dhr. Kramer en mw. Z. 
Pels(GroenLinks) over ontwikkeling Manpadslaangebied te Heemstede (003).docx

Beste Herman,
Bijgaand zend ik je Statenvragen nr. 151-2018 van dhr. Kramer en mw. Z. Pels (GroenLinks) over 
ontwikkeling Manpadslaangebied te Heemstede, met het verzoek de concept beantwoording binnen 30 
dagen na ontvangst ter vaststelling voor te leggen aan GS.
Deze vragen worden ook naar Info DIV gestuurd. Zodra DIV de vragen heeft ingeboekt, komen ze ook via 
Verseon beschikbaar.
Met vriendelijke groet,
Sandra van den Berg
Mw. S. (Sandra) van den Berg en mw. C. (Christa) Kuitert-Bos
Bestuurssecretaresses Staf Algemeen Directeur/Provinciesecretaris Mw. Mr. R.M. Bergkamp
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